Nr sprawy — 257 /07 Gdansk, 31 pazdziernika 2007r.
Cp —1950/07

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe czesci
zamiennych do samochodow marki VOLKSWAGEN dla potrzeb KWP w Gdansku
BZP 200329-2007 z dnia 19.10.2007

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji w Gdansku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1
i 2 Ustawy — Prawo zamdwien publicznych informuje, ze od potencjalnego Wykonawcy wptynety nw.
pytania, na ktére ponizej udziela odpowiedzi:
PYTANIA:

1. Prosze o podanie rozmiaréw két w calach pojazddw ze wszystkich zatacznikdw.

2. Prosze o podanie jaki rodzaj paskéw opisany zostat we wszystkich zatgcznikach ( pasek rozrzadu, alternatora czy
wspomagdania lub klimatyzacji.

3. Czy nie jest pomytkg w zataczniku nr 4c zastosowanie do danego typu pojazdu szczek, bebndw oraz cylinderkow?

4. W zalaczniku 4g prosze o podanie oznaczenia silnika.

5. czy w zataczniku nr 4m pojazd posiada ABS?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1
Rozmiary opon w samochodach wymienionych w zatacznikach:
VW Bora - 195/65 R15
VW GOLF 1,8 - 185/60 R14
VW GOLF 2,0 - 195/65 R15
VW PASSAT 1,8 - 185/65 R14
VW PASSAT 1,8T - 195/65 R15
VW PASSAT 1,9Tdi - 195/65 R15
VW PASSAT 2,0 - 185/65 R14
VWT-42,0 - 195/70 R15C
VWT -4 2,4D - 195/70 R15C
VWT -4 2,5 Tdi - 205/65 R15C
VW VENTO - 185/60 R14
VWT525D - 215/60 R17C

Ad. 2
Opisany zostat pasek alternatora.

Ad. 3

Zamawiajacy wprowadza zmiane dotyczaca zatacznika 4c — w miejsce szczek h-ca, bebnéw h-ca oraz
cylinderkéw h-ca, wprowadza klocki h-ca tyt —kpl. 2 oraz tarcza tyt — szt. 4.

Ad. 4
Oznaczenie silnika samochodu wymienionego w zataczniku 4g — 2E.
Ad. 5
Pojazd wymieniony w zataczniku 4m posiada ABS.
STARSZY SPECJALISTA
SEKCJI ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
KWP w GDANSKU
EWA SAMULAK

Wyk. w 4 egz.
Egz. nr 1- 3 — potencjalni Wykonawcy, strona internetowa Zamawiajacego

Egz.nr4 - a/a



